
welcome 
colours Nebojte se barev

a dejte prostor svojí fantazii!
Lakovna Building Plastics.



01 – ± RAL 9010

10 – RAL 9005

51 – RAL 6005

59 – RAL 502467 – RAL 7016

88 – RAL 801402 – ± RAL 801916 – RAL 8028 52 – RAL 3004

71 – ± RAL 9016

03 – ± RAL 9006

26 – RAL 1015

55 – RAL 6009

64 – ± RAL 7035

84

04 – ± RAL 7038

28 – RAL 8003

57 – RAL 6019

65 – RAL 9001 86 – RAL 800105

41

58 – RAL 6021

66 – RAL 5011

87 – RAL 8017

BASIC

bílá
pololesklá / hladká

černá
pololesklá / hladká

zelená
pololesklá / hladká

modrá
pololesklá / hladká

antracitově šedá
pololesklá / hladká

hnědá
pololesklá / hladká

hnědá
pololesklá / hladká

hnědá
pololesklá / hladká

červená
pololesklá / hladká

sněhově bílá
pololesklá / hladká

stříbrná
pololesklá / hladká

slonová kost
pololesklá / hladká

zelená
pololesklá / hladká

šedá
pololesklá / hladká

černý písek
pololesklá / jemná struktura

šedá
pololesklá / hladká

světle hnědá
pololesklá / hladká

bíle zelená
pololesklá / hladká

krémová
pololesklá / hladká

okrově hnědá
lesklá / hladká

béžová
pololesklá / hladká

bílá struktura
matná / jemná struktura

bledě zelená
pololesklá / hladká

ocelově modrá
pololesklá / hladká

čokoládově hnědá
lesklá / hladká

Všechny barvy BASIC jsou zahrnuty v základní ceně 
válcovaných boxů a extrudovaných profilů (bez příplatku).

Lakování v originálních odstínech barev Building Plastics 
zajistíme ve velmi krátkých dodacích termínech.



RAL 9010 – SA810G

RAL 9007 – 29/70098

RAL 7021 – SL821G

DB703 – 29/80077

RAL 9016 – RC6002

RAL 7016 – SL816G

DM02 – AE03407191821

RAL 7035 – SLJ35G

RAL 7001 – SL801G

RAL 9005 – SN805G

DM03 – AE03408126021

RAL 9006 – 29/91600

RAL 7042 – SL842G

RAL 6005 – SK805G

RAL 9006 – 29/90845

RAL 7024 – 29/70090RAL 7012 – SL812G

TREND
Všechny barvy TREND jsou zahrnuty v základní ceně 
válcovaných boxů a extrudovaných profilů (bez příplatku).

Lakování v originálních odstínech barev v různých povrchových 
úpravách zajistíme ve velmi krátkých dodacích termínech.

bílá
matná / hladká

šedý hliník
matná / hladká

černošedá
matná / hladká

kovově šedá
matná / jemná struktura

dopravní bílá
lesklá / hladká

antracitově šedá
matná / hladká

šedá
matná / metalická

světle šedá
lesklá / hladká

stříbrošedá
matná / hladká

černá
matná / hladká

tmavě šedá
matná / metalická

bílý hliník
matná / hladká

dopravní šedá A
matná / hladká

mechová zelená
matná / hladká

bílý hliník
lesklá / hladká

grafitově šedá
lesklá / hladká

čedičově šedá
matná / hladká

Vyobrazené barevné odstíny jsou pouze ilustrativní.



1000
1001
1002
1011
1013
1014
1015
1024
7000
7001
7002
7003
7004
7006
7008

7010
7011
7012
7013
7015
7016
7021
7022
7023
7024
7026
7030
7031
7032
7034

7035
7036
7037
7038
7039
7040
7042
7043
7044
7045
8001
8003
8004
8008
8012

8014
8015
8016
8022
8023
8025
8028
9001
9005
9010
9016
9018
9020

1003
1004
1005
1006
1007
1012
1016
1017
1018
1021
1023
1032
1034
1037
2001

2002
2003
2008
2009
2010
2011
2012
2013
3000
3007
3009
3011
3012
3013
3014

3015
3016
3017
3022
3028
3031
4001
4002
4009
5000
5001
5002
5003
5004
5005

5007
5008
5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5017
5018
5019
5021
5022
5023

5024
6000
6001
6002
6003
6004
6005
6006
6007
6009
6010
6011
6012
6014
6016

6018
6019
6020
6021
6022
6026
6028
6029
6033
6034
7005
7009
7023
7033
7046

7047
8002
8007
8011
8017
8019
8024
9002
9004
9011
9017

1019
1028
1033
1035
1036
2000
2004
2007
3001
3002
3003
3004
3005
3020
4004

7048
8029
9003
9006
9007
9022
9023

CHAMELEON

skupina G
Příplatek 15 ¤ / ks netto

skupina J
metalické a speciální barvy 
bez kódu RAL 
Individuální kalkulace

skupina H
Příplatek 20 ¤ / ks netto

skupina I
Příplatek 25 ¤ / ks netto

Lakujeme na zakázku v jakýchkoliv odstínech barev RAL. 
Příplatek se liší dle jednotlivé skupiny barev. 
Dobu dodání výrobku významně ovlivňují dodací lhůty našich dodavatelů barev.

M i n i r o l ®  b y  B U I L D I N G  P L A S T I C S  Č R ,  s . r . o .
K o š í k o v  7 6 ,  V e l k á  B í t e š  5 9 5  0 1

w w w . m i n i r o l . c z
t e l .  8 0 0  4 0 0  1 1 5

i n f o @ m i n i r o l . c z

Společnost Building Plastics
je jedinou společností na českém trhu s úzkou specializací na 
rolovací systémy. Na tuzemském trhu působíme již více než 
20 let, na světovém pak více než 40 let. 
Jsme specialisté na výrobu předokenních rolet, screenových 
clon, sítí proti hmyzu a garážových i průmyslových vrat. Jsme 
hrdí na to, že svoje produkty můžeme distribuovat prostřed-
nictvím sítě spolehlivých partnerů v České republice a ve 
střední Evropě.
V roce 2002 uvedla společnost Building Plastics na trh svo-
ji značku hotových výrobků MINIROL. Tato značka se stala 
velice úspěšnou a v současné době je reprezentantem spo-
lečnosti jako takové.
Společnost Building Plastics nabízí svým zákazníkům kom-
plexní servis včetně finální povrchové úpravy v rámci práško-
vého a mokrého lakování. Naše lakovna se pyšní certifikátem 
QUALICOAT a patří mezi nejmodernější lakovny v České 
republice.

skupina K
zákazníkem dodaná barva (musí splňovat 
požadavky certifikátu qualicoat)
Příplatek 25 ¤ / ks netto

LEGENDA
1000 barva LESK
1000 barva MAT

1000 barva LESK standard i MAT
1000 PERLEŤOVÉ barvy


